АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 2                                                                                                              11 января 2021 года

[bookmark: _GoBack]«О продлении срока действия
инструкций по охране труда в
администрации Клетско-Почтовского
сельского поселения»

    В связи с отсутствием изменений в условиях труда,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   Продлить срок действия инструкций по охране труда работников и специалистов администрации Клетско-Почтовского сельского поселения.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                   Володин В.И.